1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16   июня   2015   года   №   2026
	Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  бюджетам поселений, расположенным на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на выполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», в части реализации мер по поэтапному повышению заработной платы  работников культуры

В соответствии со статьями 142.4 и 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 7 решения Cовета депутатов от 23 декабря 2014 года № 25 «О бюджете муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области бюджетам поселений, расположенным на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на выполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», в части реализации мер по поэтапному повышению заработной платы работников культуры, согласно Приложению 1.

2. Финансирование расходов на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований городских и сельских поселений муниципального  образования Приозерский муниципального района Ленинградской области на выполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», в части реализации мер по поэтапному повышению заработной платы работников культуры, произвести за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                С.Л. Потапова

Согласовано:

Михалева И.Н.

Исп. Цветкова Е.Н. (37-172)
Разослано: дело-2, КФ-1, поселениям-13, отдел по культуре-1, редакция-1, районная библиотека-1.
Белова Ю.И.
Белова Ю.И.